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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANGE DEPARTMENT

(TAXES & EXCTSE)

F.1 - 11 (96)-TAX I GST t 2020 Dated, Agartala, the 25th November, 2020.

NOTIFICATION
In exercise of the powers conferred by Section 99 of the Tripura State

Goods and Services Tax Act, 2Ol7 (Tripura Act No. 9 of 2017) the State

Government hereby constitutes an Authority to be.known as the Tripura
Appellate Authority for Advance Ruling for Goods and Services Ta;lr

consiqting of the following rnernbers:

Shri W. L. Hangshing, Chief Commissioner of Central Tax, CGST.

Dr. Vishal Kurnar, Chief Commissioner of State Tax, SGST.

This is issued in srrpersession of earlier Notification NO.F-1-11{96)-
TAX/GST/2OI7 dated tl.e 2nd July, 2OL8, published in the Tripura Gazette,
Extraordinary Isstre, vide No.283, dated, the 2'd July, 2018.

This is deerned to be taken effect from the Sth day of September,2O2O,

By order,
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(J. K- Sinha, IAS.I
Principal Secretary,

Governrnent of Ttipura,
Finance Department
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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)

F.1-11(96)-TAX/GST/2020 Dated, Agartala, the 25th November, 2020.

NOTIFICATION
In exercise of the powers conferred by Section 99 of the Tripura State

Goods and Services Tax Act, 2017 (Tripura Act N0. 9 of 2017) the State
Government hereby constitutes an Authority to beknown as the Tripura
Appellate Authority for Advance Ruling for Goods and Services Tax
consisting of the following members:

1. Shri W. L. Hangshing, Chief Commissioner of Central Tax, CGST.
2. Dr. Vishal Kumar, Chief Commissioner of State Tax, SGST.

This is issued in supersession of earlier Notification NO.F.1-1 l(96)-
'I‘AX/GST/ 2017 dated the 2nd July, 2018, published in the Tripura Gazette,
Extraordinary Issue, vide No.283, dated, the 2114 July, 2018.

This is deemed to be taken effect from the Sm day of September, 2020.

By order,
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(J. K. Sinha, IAS.)
Principal Secretary,

Government of Tripura,
Finance Department
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